
            

 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.  

 

2025 年 12 月吉日 

 

 

お客様各位  

 

 

搬出料のご請求方法変更について 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より弊社サービスを御利用頂きまして誠にありがとうございます。  

 

さて、これまで現場精算を頂いておりました、搬出時に発生する搬出料（対査料）につきまして、 

2026 年 1 月 1 日入港分より、弊社の自社混載につきまして A/N（到着通知書）上でのご請求へと

変更させていただきます。 

これに伴い、倉庫での現場支払いは不要となりますので、何卒ご理解とご協力のほどをお願い申

し上げます。 

ご不明な点がございましたら、カスタマーサービスまでお問い合わせください。 

 

  

 

記  

 

料金名称： WH IN/OUT CHARGE (搬出料)  

適用料金: デバン倉庫に準じる 

適用開始日: 2026 年 1 月 1 日入港本船より適用 

 

 

輸入カスタマーサービス 

Imp-japan-cs@ecuworldwide.com 


